


1.5.2 Příprava k zveřejnění aktualit na webových stránkách včetně případných grafických 
vyobrazení a fotografií

1.5.3 Zajištění a vedení komunikace s obchodními partnery a lokálními partnery (tiskárny, školy, 
Magistrát města Opavy apod.)

1.5.4 Účast na jednáních v sídle Zájemce týkajících se předmětu této dohody v předem 
dohodnutých termínech.

1.5.5 Aktivní nabídka reklamního prostoru (vnější a vnitřní polepy vozidel, videa ve vnitřních 
panelech vozidel, letáky) a služeb MDPO, a.s. (pronájmy plošin, vozidel, servis vozidel, služby 
lakovny, zájezdová činnost) poskytovaného Zájemcem třetím osobám a to až po návrh 
smlouvy se zákazníkem (reklama) případně zaslanou objednávkou zákazníka (letáky, služby).

Článek 2

Odměna, doba trvání Dohody a platební podmínky

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovateli náleží, za předmět této Dohody uvedený v odst.
1.5 ČI. 1 Dohody paušální, měsíční odměna ve výši 19 500 Kč plus:
a) 10 % provize z nově smluvně uzavřeného obchodního případu veškeré reklamy 

dle platného ceníku reklamy MDPO + příslušná sazba DPH.
b) 4 % z ceny hodinové sazby práce na zakázce služeb x počet odpracovaných hodin na 

zakázce + příslušná sazba DPH.
c) 30 % z výše kalkulovaného zisku zasmluvněné, realizované zájezdové přepravy (smlouva, 

objednávka) + příslušná sazba DPH.
2.2 Smluvní strany se dohodly, případné náklady za placené příspěvky uhrazené Poskytovatelem 

v rámci plnění předmětu této Dohody, budou Poskytovatelem předloženy Zájemci v písemné 
podobě, vždy za příslušný kalendářní měsíc, k jeho odsouhlasení. Po odsouhlasení Zájemcem 
budou fakturovány společně s odměnou za příslušný kalendářní měsíc. Odsouhlasený soupis 
nákladů bude přílohou faktury-daňového dokladu.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2022 do 
31.12.2022. Před uplynutím doby platnosti lze Dohodu ukončit pouze písemnou Dohodou 
smluvních stran.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že měsíční odměna bude hrazena v pravidelných měsíčních 
platbách na základě faktury-daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem a doručeného 
Zájemci se splatností 14 kalendářních dnů a dnem zdanitelného plnění bude vždy poslední 
den každého kalendářního měsíce. Součástí měsíční fakturace bude report uzavřených- 
zasmluvněných reklamních a obchodních případů dle bodu 1.5.5.

Článek 3

Práva a povinnosti stran

3.1 Poskytovatel je povinen dodržovat platné Směrnice, Rozhodnutí, Všeobecné obchodní 
podmínky a ostatní nařízení a pokyny MDPO, vztahující se k výše uvedené činnosti v Článku 1.

3.2 Zájemce si vyhrazuje právo na předchozí odsouhlasení případných grafických návrhů a 
fotografií navrhovaných Poskytovatel před jejich zveřejněním.

3.3 Poskytovatel se zavazuje, že veškerou propagaci Zájemce bude realizovat pouze a výhradně 
v zájmu Zájemce a jeho činnosti.

3.4 Zájemce se zavazuje hradit měsíční odměnu Poskytovateli včas a v termínech splatnosti 
přijatých faktur-daňových dokladů.

Stránka 2 z 4





stránka 4 z 4


